Протокол № 3
комиссии по закупкам товаров, работ, услуг
муниципального унитарного предприятия
муниципального образования Славянский район
«Агентство территориального развития»

«21» июля 2016 г.

Председатель комиссии: Скорик Олеся Валерьевна – директор МУП «АТР»;
Секретарь комиссии: Гузовская Оксана Григорьевна – главный специалист МУП «АТР»;
Члены комиссии:        Цандо Любовь Александровна – главный бухгалтер МУП «АТР»;
                                        Попов Сергей Александрович - ведущий специалист МУП «АТР»;
			    Самарцев Владимир Иванович - ведущий специалист МУП «АТР».

В состав комиссии входит 5 человек. Всего на заседании присутствовало 3 члена комиссии, что составило 60 % от общего количества членов комиссии. Кворум имеется, комиссия правомочна.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на 2016 год.
Слушали: председателя комиссии, директора МУП «АТР» Скорик Олесю Валерьевну по вопросу повестки дня - «О внесении изменений в план закупок товаров, работ, услуг муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на 2016 год».

Голосовали:
"За" – 4.
"Против" - 0.
"Воздержались" - 0.

Решение комиссии:
1. Утвердить внесение изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на 2016 год (Приложение № 1).
2. Секретарю комиссии по закупкам товаров, работ, услуг муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» Гузовской Оксане Григорьевне опубликовать на официальном сайте и сайте муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» утвержденные внесения изменения в план закупок товаров, работ, услуг муниципального унитарного предприятия муниципального образования Славянский район «Агентство территориального развития» на 2016 год.

Председатель комиссии  __________________ О.В. Скорик

Секретарь комиссии       __________________ О.Г. Гузовская

[bookmark: _GoBack]Члены комиссии:            __________________ Л.А. Цандо